[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 23.11.2020 № 697
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа "Александровск-Сахалинский район" от 07.11.2013 года № 510 "Об утверждении перечня подведомственности получателей средств бюджета городского округа "Александровск-Сахалинский район"

 [image: ]

[bookmark: _GoBack]

В соответствии с постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 23.04.2019 года № 260 «О переименовании муниципального казенного оздоровительного образовательного учреждения санаторного типа для детей, нуждающихся в длительном лечении, санаторной школы-интерната с. Виахту в муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа-интернат с. Виахту», постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 18.01.2019 года № 36 «О присвоении имени Героя Советского Союза Леонида Смирных муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе №2», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1.   Внести изменение в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 07.11.2013 года № 510 «Об утверждении перечня подведомственности получателей средств бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район».
1.1. Изложить подпункт 2.3. пункта 2 перечня подведомственности получателей средств бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» подпунктом в следующей редакции:
«2.3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза Леонида Смирных городского округа «Александровск-Сахалинский район».
1.2. Изложить подпункт 2.7. пункта 2 перечня подведомственности получателей средств бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» подпунктом в следующей редакции:
«2.7. «Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа- интернат с. Виахту городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
2. Подпункт 1.1. настоящего постановления вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 13.08.2019 года.
3. Подпункт 1.2. настоящего постановления вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17.05.2019 года.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» А.В. Панову.

Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.А. Иль

image1.jpeg

image2.wmf